

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.26 Oprava mostu v km 94,747 trati Česká Lípa hl.n. (mimo) - Liberec (mimo)
Objekt: SO 01 - Most v km 94,747
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1141 Česká Lípa hl.n. (mimo) - Liberec (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		111111314	Odstranění ruderalního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1	m2	100,000		
2		111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	100,000		
2 Zakládání							
3		281604121	Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	10,000		
<i>trhliny v opěře</i>							
4		58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	0,100		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
5		938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	kus	4,000		
6		938905312	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek vysekání obetonávky a zalití ložiskových desek	kus	4,000		
7		985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	38,874		
<i>dřík opěry 01 a 02</i>							
f1					38,874		
8		985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	38,874		
f1					38,874		
9		985311115.BS F	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 488 tl přes 40 do 50 mm	m2	38,874		
<i>f1 - celková plocha opravovaných částí opěr</i>							
(7,27*(1,3+1,45)/2+1,07*(1,3+0,85)/2+1,07*(1,45+0,85)/2)+7,27*1,07 "opěra O 01"					20,156		
(7,27*(1,05+1,4)/2+1,05*(1,05+0,85)/2+1,05*(1,4+0,85)/2)+7,27*1,05 "opěra O 02"					18,718		
Součet					38,874		
10		BSF.EMACOS 88C	MasterEmaco S 488 - opravná malta, tixotropní, tř. R4, tl. 6-40mm, bal. 25kg	kg	1 200,000		
11		985312114.BS F	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn MasterSeal 6100 tl do 5 mm	m2	38,874		
f1					38,874		
12		776131111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	38,874		
f1					38,874		
13		395367111	Výztuž stříkaného betonu torkretového pláště kotvičky pro přichycení sítí nastříkané pistolí	kus	94,000		
<i>4 ks / m2</i>							
14		ORL.RM22X5 0PLAT	ORLITECH SÍť - ČEDIČ O 2,2 mm 50 x 50, plát 0,80x3m	m2	42,761		
f1*1,1					42,761		
997 Přesun sutě							
15		997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,276		
16		997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	4,276		
17		997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	64,140		
4,276*15					64,140		
Součet					64,140		
18		997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,276		
19		997221111	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	4,276		
20		997221119	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m	t	21,380		
4,276*5					21,380		
Součet					21,380		
998 Přesun hmot							
21		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	7,055		
22		998212191	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	7,055		
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
23		HZS1452	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	40,000		

oprava upevnění podlahových plechů, bezpečnostní hlička

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

24	030001001	Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	%			
25	060001001	Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací.	%			
26	70001001	Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo jeho bezprostředním okolí.	%			

Celkem

614 760,27